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POS CR COGNOME E NOME

POLI Giulia

VINCI Giulia
PERERA Martina
CRISEO Francesca
POLI Alice
RAZZETTA Chiara
DEL GIUDICE Chiara
Ferlazzo Francesca
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Pubblicata: 03/03/2011 ore 15:40

Genova, 2-3-4/3/2012

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Finali Campionati Regionali

ANNO NAZ

3 Prova Seniores

Risultati
SOCIETA'

50 m Stile Libero - Juniores Femmine 96

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Serie unica

Rari Nantes Spezia
Foltzer ssd - Genova
Andrea Doria

Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia
Lavagna 90

Amatori Nuoto Savona
Rari Nantes Spezia

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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ARRIVO

28.04
28.26
28.47
28.68
28.91
29.03
29.22
29.27
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